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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.560.208,48       138.054,55          138.054,55                   97.634,31                 -                        18/02/2022 17/02/2022
FEVEREIRO 1.755.914,82       153.879,75          153.879,75                   97.739,17                 -                        18/03/2022 18/03/2022
MARÇO 1.884.834,78       164.483,54          164.483,54                   97.686,62                 -                        20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 1.931.300,18       169.952,33          169.952,33                   102.658,78               -                        20/05/2022 18/05/2022
MAIO 2.012.547,59       179.674,62          179.674,62                   113.966,93               -                        20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 2.023.742,47       180.779,62          180.779,62                   113.941,94               -                        20/07/2022 20/07/2022
JULHO 2.035.139,70       181.666,45          181.666,45                   112.305,59               -                        19/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 1.964.868,88       172.902,96          172.902,96                   104.080,09               -                        20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 1.971.077,50       173.763,01          173.763,01                   103.522,29               -                        20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 1.967.935,28       173.642,28          173.642,28                   173.877,65               -                        18/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 1.955.863,97       172.701,11          172.701,11                   172.701,11               -                        20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 1.854.397,11       165.082,63          165.082,63                   164.880,14               -                        20/01/2023 10/01/2023
13º SALÁRIO 1.228.237,59       119.578,87          119.578,87                   119.578,87               -                        20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 24.146.068,35     2.146.161,72       2.146.161,72                1.574.573,49            -                        

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RECOLHIDA  BASE DE CÁLCULO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.560.208,48       352.205,16          352.205,16                   8.090,41                   240.204,22            18/02/2022 17/02/2022
FEVEREIRO 1.755.914,82       396.384,36          396.384,36                   11.294,00                 234.639,43            18/03/2022 18/03/2022
MARÇO 1.884.834,78       425.486,97          425.486,97                   13.170,77                 233.876,39            20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 1.931.300,18       435.976,28          435.976,28                   13.835,15                 241.903,65            20/05/2022 18/05/2022
MAIO 2.012.547,59       454.316,92          440.203,18                   14.113,74                 252.331,71            20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 2.023.742,47       456.844,07          442.500,69                   14.343,38                 253.954,84            20/07/2022 20/07/2022
JULHO 2.035.139,70       459.047,51          443.435,66                   15.611,85                 257.184,61            19/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 1.964.868,88       443.554,10          428.111,66                   15.442,44                 243.067,53            20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 1.971.077,50       444.955,65          429.287,33                   15.668,32                 240.349,32            20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 1.967.935,28       444.245,63          427.954,06                   16.291,57                 427.954,06            18/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 1.955.863,97       441.520,64          425.019,02                   16.501,62                 425.019,02            20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 1.854.397,11       418.615,30          404.384,13                   14.231,17                 403.808,51            20/01/2023 23/01/2023
13º SALÁRIO 1.228.237,59       277.264,80          277.264,80                   -                            277.264,80            20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 24.146.068,35     5.450.417,39       5.328.213,30                168.594,42               3.731.558,09         
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 842.125,24          62.484,33            62.484,33                     15.103,24                 18/02/2022 18/02/2022
FEVEREIRO 832.381,83          62.994,91            62.994,91                     22.007,58                 18/03/2022 18/03/2022
MARÇO 834.283,40          62.686,09            62.686,09                     22.164,26                 20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 837.559,20          63.311,17            63.311,17                     22.609,96                 20/05/2022 18,20/05/2022
MAIO 844.424,35          63.472,97            63.472,97                     22.325,03                 20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 881.425,26          67.427,21            67.427,21                     22.816,55                 20/07/2022 20/07/2022
JULHO 1.084.275,55       91.405,12            91.405,12                     45.742,73                 19/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 1.007.413,92       77.368,70            77.368,70                     33.626,44                 20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 978.717,35          74.906,32            74.906,32                     30.301,20                 20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 977.965,43          72.739,00            72.739,00                     72.739,00                 18/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 980.664,45          73.685,04            73.685,04                     73.685,04                 20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 958.293,93          70.233,80            70.233,80                     70.233,80                 20/01/2023 23/01/2023
13º SALÁRIO 353.921,61          30.027,01            30.027,01                     30.027,01                 20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 11.413.451,52     872.741,67          872.741,67                   483.381,84               

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 
ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
ANEXO XIII - A

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 842.125,24          176.846,23          176.846,23                   3.565,28                   67.969,34              -                         18/02/2022 18/02/2022
FEVEREIRO 832.381,83          174.800,10          174.800,10                   9.134,31                   57.139,92              -                         18/03/2022 18/03/2022
MARÇO 834.283,40          175.199,40          175.199,40                   8.110,23                   57.346,09              -                         20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 837.559,20          175.887,38          175.887,38                   6.659,25                   58.438,93              -                         20/05/2022 18/05/2022
MAIO 844.424,35          177.329,07          171.566,88                   5.762,19                   57.760,80              -                         20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 881.425,26          185.099,28          179.033,65                   6.065,63                   57.453,80              -                         20/07/2022 20/07/2022
JULHO 1.084.275,55       227.697,91          220.440,92                   7.256,99                   95.816,58              -                         19/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 1.007.413,92       211.556,61          204.638,44                   6.918,17                   76.848,91              -                         20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 978.717,35          205.530,68          198.443,10                   7.087,58                   70.026,49              -                         20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 977.965,43          205.372,73          195.602,23                   9.770,50                   195.602,23            -                         18/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 980.664,45          205.987,03          197.291,08                   8.695,95                   197.291,08            -                         20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 958.293,93          201.241,71          196.036,32                   5.205,39                   196.036,32            -                         20/01/2023 23/01/2023
13º SALÁRIO 353.921,61          74.323,53            73.111,53                     1.212,00                   73.111,53              -                         20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 11.413.451,52     2.396.871,66       2.338.897,26                85.443,47                 1.260.842,02         -                         
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 114.091,54          9.057,07              9.057,07                       2.724,81                   -                        18/02/2022 17/02/2022
FEVEREIRO 119.750,91          9.445,76              9.445,76                       2.181,68                   -                        18/03/2022 18/03/2022
MARÇO 133.055,56          10.463,80            10.463,80                     2.186,69                   -                        20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 133.375,79          10.488,82            10.488,82                     2.172,83                   -                        20/05/2022 18/05/2022
MAIO 134.787,84          10.622,59            10.622,59                     2.172,83                   -                        20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 140.609,79          11.108,72            11.108,72                     2.172,83                   -                        20/07/2022 20/07/2022
JULHO 141.384,31          11.175,42            11.175,42                     2.172,83                   -                        19/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 141.048,87          11.197,88            11.197,88                     2.242,00                   -                        20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 139.407,17          11.033,85            11.033,85                     2.077,97                   -                        20/10/2022 19/10/2022
OUTUBRO 139.831,37          11.072,03            11.072,03                     11.072,03                 -                        18/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 139.336,90          11.075,46            11.075,46                     11.075,46                 -                        20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 137.607,17          10.890,03            10.890,03                     10.890,03                 -                        20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 28.885,06            2.458,76              2.458,76                       2.458,76                   -                        20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 1.643.172,28       130.090,19          130.090,19                   55.600,75                 

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

 DATA DO 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE ITAENGA 
ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
ANEXO XIII - A

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 114.091,54          23.959,24            23.959,24                     2.709,39                   5.904,62                -                         18/02/2022 17/02/2022
FEVEREIRO 119.750,91          25.147,69            25.147,69                     3.414,33                   5.175,98                -                         18/03/2022 18/03/2022
MARÇO 133.055,56          27.941,71            27.941,71                     3.583,74                   5.147,56                -                         20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 133.375,79          28.008,90            28.008,90                     3.527,27                   5.115,22                -                         20/05/2022 19/05/2022
MAIO 134.787,84          28.305,49            26.252,00                     2.053,49                   5.171,69                -                         20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 140.609,79          29.528,04            27.391,59                     2.136,45                   5.171,69                -                         20/07/2022 20/07/2022
JULHO 141.384,31          29.690,74            27.149,59                     2.541,15                   5.171,69                -                         19/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 141.048,87          29.620,30            27.192,09                     2.428,21                   5.252,68                -                         20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 139.407,17          29.275,54            26.847,33                     2.428,21                   4.907,92                -                         20/10/2022 19/10/2022
OUTUBRO 139.831,37          29.364,58            26.879,90                     2.484,68                   26.879,90              -                         18/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 139.336,90          29.260,74            26.776,06                     2.484,68                   26.776,06              -                         20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 137.607,17          28.897,50            26.469,29                     2.428,21                   26.469,29              -                         20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 28.885,06            6.065,86              6.065,86                       -                            6.065,86                -                         20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 1.643.172,28       345.066,33          326.081,25                   32.219,81                 133.210,16            

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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